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Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PD. BPR BKK Purwodadi

Posisi Laporan - Februari 2020
Sandi Bank © 601519
Aset Nelgleli Jumlah

Kas dalam Rupiah 1101010000 16.131.127.000
Kas dalam Valuta Asing 1101020000 0
Surat Berharga 1102000000 0
Penempatan pada Bank Lain 1103010000 64.975.476.464
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produkfif 1103020000 226.330.536
Kredit yang Diberikan (Baki Debet) 1104010100 812.125.798.325
-/- Provisi Belum Diamortisasi 1104010200 9.731.542.748
Biaya Transaksi Belum Diamortisasi 1104010300 4.906.003
-/- Pendapatan Bunga yang Ditangguhkan dalam rangka restrukturisasi 1104010400 0
-/- Cadangan Kerugian Restrukturisasi 1104010500 0
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produkfif 1104020000 20.512.395.921
Agunan yang diambil alih 1201000000 0
Aset Tetap dan Inventaris 1202010000 28.175.717.557
-/- Akumulasi Penyusutan dan Penurunan Nilai 1202020000 19.093.077.357
Aset Tidak Berwujud 1203010000 404.028.000
-/- Akumulasi Amortisasi dan Penurunan Nilai 1203020000 228.483.979
Aset Antarkantor 1204000000 0
Aset Lainnya 1299000000 12.055.931.232
TOTAL ASET 1000000000 884.081.154.040

Liabilitas dan Ekuitas Nelgle] Jumlah
Liabilitas Segera 2101000000 1.618.012.826
Simpanan 2102010000
a. Tabungan 2102010100 542.075.181.968
-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi 2102010200 0
b. Deposito 2102020100 214.496.050.000
-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi 2102020200 0

Simpanan dari Bank Lain 2103010000 2.000.000.000
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-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi
Pinjoman yang Diterima

-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi
-/- Diskonto Belum Diamortisasi

Dana Setoran Modal-Kewaijiban
Liabilitas Antarkantor

Liabilitas Lainnya

TOTAL LIABILITAS

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio)

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal - Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya

Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok

Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap
c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain
Cadangan

a. Umum

b. Tujuan

Laba (Rugi)

a. Tahun-Tahun Lalu

b. Tahun Berjalan

TOTAL EKUITAS

TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS

PD. BPR BKK Purwodadi

Februari 2020
601519

2103020000
2201010000
2201020000
2201030000
2202000000
2203000000
2299000000
2000000000
3101000000
3101010000
3101020000
3102000000
3102010000
3102020000
3102030000
3102990000
3103000000
3103010000

3103020000
3103990000
3103980000
3104000000
3104010000
3104020000
3105000000
3105010000
3105020000
3000000000

0
0
0
0
0
0
3.415.980.057

763.605.224.851

50.000.000.000
1.560.000.000

o o o o

20.166.301.969
17.464.666.544

28.417.495.577
5.987.465.099
120.475.929.189
884.081.154.040
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Aset Nelgleli Jumlah
Tagihan Komitmen 6101000000
a. Fasilitas Pinjoman yang Diterima yang Belum Ditarik 6101010000 0
b. Tagihan Komitmen Lainnya 6101990000 0
Kewdjiban Komitmen 6102000000
a. Fasilitas Kredit kepada Nasabah yang Belum Ditarik 6102010000 0
b. Penerusan Kredit 6102020000 0
c. Kewqjiban Komitmen Lainnya 6102990000 0
Tagihan Kontinjensi 6201000000
a. Pendapatan Bunga Dalam Penyelesaian 6201010000
1) Bunga Kredit yang Diberikan 6201010100 11.045.104.728
2) Bunga Penempatan pada Bank Lain 6201010200 0
b. Aset Produktif yang dihapusbuku 6201020000
1) Kredit yang Diberikan 6201020100 11.973.802.821
2) Penempatan pada Bank Lain 6201020200 0
3) Pendapatan Bunga Atas Kredit yang dihapusbuku 6201020300 0
4) Pendapatan Bunga Atas Penempatan Dana pada Bank Lain yang dihapusbuku 6201020400 0
c. Agunan dalam Proses Penyelesaian Kredit 6201030000 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 6201990000 1.180.542.612
Kewajiban Kontinjensi 6202000000 0

Rekening Administratif Lainnya 6900000000 0
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Nama Rekening

Pendapatan Operasional

1 Pendapatan Bunga

a Bunga Kontraktual

i. Surat Berharga

ii. Penempatan pada Bank Lain

Giro

Tabungan

Deposito

Sertifikat Deposito

iii. Kredit yang Diberikan

Kepada Bank Lain

Kepada Pihak Ketiga bukan Bank

b Provisi Kredit

i. Kepada Bank Lain

ii. Kepada Pihak Ketiga Bukan Bank

c Biaya Transaksi -/-

i. Surat Berharga

ii. Kredit yang Diberikan

Kepada Bank Lain

Kepada Pihak Ketiga bukan Bank

d. Koreksi Atas Pendapatan Bunga -/-
2 Pendapatan Lainnya

a Pendapatan Jasa Transaksi

b Keuntungan Penjualan Valuta Asing
¢ Keuntungan Penjualan Surat Berharga
d Penerimaan Aset Produktif yang Dihapusbuku
e Pemulihan Penyisihan Penghapusan Aset Produkfif
f Lainnya

Beban Operasional

1 Beban Bunga

a Beban Bunga Konfraktual

i. Tabungan

ii. Deposito

iii. Simpanan dari bank lain

iv. Pinjoman yang diterima

1) Dari Bank Indonesia

2) Dari Bank Lain

PD. BPR BKK Purwodadi
JANUARI 2020
601519

Nelglel]

4100000000
4101000000
4101010000
4101010100
4101010200
4101010201
4101010202
4101010203
4101010204
4101010300
4101010301
4101010302
4101020000
4101020100
4101020200
4101030000
4101030100
4101030200
4101030201
4101030202
4101040000
4102000000
4102010000
4102020000
4102030000
4102040000
4102050000
4102990000
5100000000
5101000000
5101010000
5101010100
5101010200
5101010300
5101010400
5101010401
5101010402

Koreksi KAP

Jumlah

11.801.473.878

11.356.598
12.305.957
371.873.711
0

0
10.764.636.310

0
869.178.390

0
811.626
572.111.539

2.952.400

0

0

77.343.485
175.077.544
89.672.648
7.956.537.312

1.552.678.740
1.280.880.810
0
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3) Dari Pihak Ketiga Bukan Bank

4) Berupa Pinjaman Subordinasi

v. Lainnya

b Biaya Transaksi

i. Kepada Bank Lain

ii. Kepada Pihak Ketiga Bukan Bank

2 Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
3 Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produkfif
a. Surat Berharga

b. Penempatan pada Bank Lain

c. Kredit yang Diberikan

i. Kepada Bank Lain

ii. Kepada Pihak Ketiga Bukan Bank

4 Beban Pemasaran

5 Beban Penelitian dan Pengembangan
6 Beban Administrasi dan Umum

a Beban Tenaga Kerja

i. Gaji dan Upah

ii. Honorarium

iii. Lainnya

b Beban Pendidikan dan Pelatihan

c Beban Sewa

i. Gedung Kantor

ii. Lainnya

d Beban Penyusutan/Penghapusan atas Aset Tetap dan Inventaris
e Beban Amortisasi Aset Tidak Berwujud
f Beban Premi Asuransi

g Beban Pemeliharaan dan Perbaikan
h Beban Barang dan Jasa

i Pajak-pajok

7 Beban Lainnya

a Kerugian Penjualan Valuta Asing

b Kerugian Penjualan Surat Berharga

¢ Lainnya

Laba (Rugi) Operasional

Pendapatan Non Operasional

1 Keuntungan Penjualan

a Aset Tetap dan Inventaris

b AYDA

PD. BPR BKK Purwodadi
JANUARI 2020
Sandi Bank . 601519

5101010403
5101010404
5101019900
5101020000
5101020100
5101020200
5102000000
5103000000
5103010000
5103020000
5103030000
5103030100
5103030200
5104000000
5105000000
5106000000
5106010000
5106010100
5106010200
5106019900
5106020000
5106030000
5106030100
5106039900
5106040000
5106050000
5106060000
5106070000
5106080000
5106090000
5199000000
5199010000
5199020000
5199990000
3104040100
4200000000
4201000000
4201010000
4201020000

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Koreksi KAP

0
0
176.081.630

0
9.270.000
0

0
434.534.439
366.450.460

0

2.441.305.483
14.164.800
571.387.876
31.590.740

701.667
192.347.512
145.979.429

4.895.897
168.060.049
116.096.149
392.440.972

4.149.000

0

0

53.521.659
3.844.936.566
165.526.354
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2 Pemulihan Penurunan Nilai

a Aset Tetap dan Inventaris

b AYDA

3 Pendapatan Ganti Rugi Asuransi

4 Bunga Antar Kantor

5 Selilsih Kurs

6 Lainnya

Beban Non Operasional

1 Kerugian Penjualan/Kehilangan

a Aset Tetap dan Inventaris

b AYDA

2 Kerugian Penurunan Nilai

a Aset Tetap dan Inventaris

b AYDA

3 Bunga Antar Kantor

4 Selisin Kurs

5 Lainnya

Laba (Rugi) Non Operasional

Laba (Rugi) Tahun Berjalan Sebelum Pajak
Taksiran Pajak Penghasilan

Pendapatan Pajak Tangguhan

Beban Pajak Tangguhan

Jumlah Laba (Rugi) Tahun Berjalan
Penghasilan Komprehenisif Lain

1. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan terkait

2. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam
b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan terkait

Penghasilan Komprehenisif Lain Setelah Pajak
Total Laba (Rugi) Komprehensif Tahun Berjalan

4202000000
4202010000
4202020000
4203000000
4204000000
4205000000
4299000000
5200000000
5201000000
5201010000
5201020000
5202000000
5202010000
5202020000
5203000000
5204000000
5299000000
3104040200
3104040300
5300000000
4400000000
5400000000
3104040400
7100000000
7101000000
7101010000
7101990000
7101980000
7102000000
7102010000
7102990000
7102980000
3104040500
3104040600

Koreksi KAP

0

0
137.925.150
0

0
27.601.204
43.921.000

o

o O o o

43.921.000
121.605.354
3.966.541.920
991.635.000

0

0
2.974.906.920

o

o O O O o
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